



GOVT. OF NCT OF DELHI
Delhi Subordinate Services Selection Board
FC-18, Institutional Area, Karkardooma, Delhi - 110 092.
www.dsssb.delhigovt.nic.in

No. F.55(1056)/Exam/DSSSB/14/582-89

Dated: 10/4/17

NOTICE

Physical Endurance Test (PET)/ Physical Standards Essential (PSE) measurements for the post of Warder (37/13), for the 115 candidates shortlisted vide DSSSB Notices No. 411 dated 18.07.2016 and No. 468 dated 31.01.2017, is scheduled to be conducted as per the following schedule:

Sl. No.	Post & Post Code	Scheduled Date	Venue
1	Warder, 37/13	06.05.2017	Chhatrasal Stadium: Model Town: Delhi-110009 (near Model Town and Azadpur Metro Stations)

Other details with regard to the PET/PSE measurements are available at DSSSB website i.e. www.dsssb.delhigovt.nic.in. Above-mentioned candidates are advised to visit the DSSSB website for other details and further updates/instructions on the matter as no information shall be given through individual letters in any case.

Dy. Controller of Examinations-II



राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
दिल्ली अधीनस्थ सेवाएं चयन बोर्ड
एफ.सी.18, इन्स्टीच्युशनल एरिया, कड़कड़डूमा, दिल्ली-110092
www.dsssb.delhigovt.nic.in

एफ. 55 (1056)/दि.अ.सेवा चयन बोर्ड/परीक्षा/2014/590-97

दिनांक: 10/4/17

सूचना

दिल्ली अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड की सूचना संख्या-411 दिनांक 18.07.2016 एवं 468 दिनांक 31.01.2017 द्वारा चिन्हित 115 परीक्षार्थियों की वार्डर पद (पद कोड सं-37/13) हेतु शारीरिक मापदण्ड परीक्षा (PET)/शारीरिक आवश्यक मानक (Physical Standard Essential Measurement) का आयोजन निम्न विवरणानुसार किया जा रहा है :-

क्रम सं०	परीक्षा की तिथि	परीक्षा स्थान
1.	06.05.2017	छत्रसाल स्टेडियम: माडल टाउन, दिल्ली-110009 (निकट माडल टाउन एवं आजादपुर मेट्रो स्टेशन)

उपरोक्त से सम्बन्धित अन्य विवरण बोर्ड की वेबसाइट www.dsssb.delhigovt.nic.in पर उपलब्ध हैं। सम्बन्धित परीक्षार्थी इस संबंध में अन्य विवरण एवं नवीनतम सूचनाओं/अनुदेशों हेतु बोर्ड की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें क्योंकि कोई भी सूचना किसी भी परिस्थिति में व्यक्तिगत पत्राचार के माध्यम से नहीं दी जाएगी।

उप परीक्षा नियन्त्रक